
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 4668

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2018 11:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA DE CAMINHÃO DO TIPO MUNK, COM
MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, para o Departamento de Serviços Urbanos, conforme especificado no
Anexo I.
1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$ 92.755,00. 1.2 - Será onerada a dotação
orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.06.01 – LIMPEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINS
E VIAS PÚBLICAS 15.451.0006-2.012 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Resumo:
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA DE CAMINHÃO DO TIPO MUNK, COM
MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, para o Departamento de Serviços Urbanos, conforme especificado no
Anexo I.
1.1.1 – O valor estimado orçado corresponde à R$ 92.755,00. 1.2 - Será onerada a dotação
orçamentária do orçamento programa de 2.018: 02.06.01 – LIMPEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINS
E VIAS PÚBLICAS 15.451.0006-2.012 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/55/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-constituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-para-eventual-prestacao-de-servicos-de-hora-de-caminhao-do-tipo-munk-com-mao-de-obra-necessaria-para-o-departamento-de-servicos-urbanos-conforme-especificado-no-anexo-ip-p111-ndash-o-valor/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b494688956892077b5554ef6c3283268.pdf

